
Comune di Turriaco - Decreto n. 13 del 23/12/2020 

 

 

COMUNE DI TURRIACO 
Provincia di Gorizia 

 
S E G R E T E R I A  D E L  S I N D A C O  

Decreto Sindacale n. 13 del 23/12/2020 
 
OGGETTO: Integrazione decreto sindacale n. 5 del 1° giugno 2020 su assegnazione incarico di posizione 
organizzativa. 

 
IL SINDACO 

 
Richiamati:  

- il decreto sindacale n. 5 del 1° giugno 2020 avente ad oggetto “Assegnazione per il periodo dal 1° 
giugno – 31 dicembre 2021 dell’incarico di posizione organizzativa dell’ufficio associato servizi 
amministrativi comprensivi del servizio segreteria, servizi sociali, istruzione e cultura del comune 
di Sagrado e del servizio segreteria, servizi alla persona, servizi demografici  e cimiteriali del 
comune di Turriaco.” 

- il decreto sindacale n. 11 del 2/12/2020 avente ad oggetto l’assegnazione dell’incarico di posizione 
organizzativa del servizio tecnico all’arch. Valentina Lepre dal 1.12.2020 al 31.12.2021; 

- il decreto n. 9 del 9.11.2020 di conferimento dell’incarico di reggenza a scavalco della segreteria del 
Comune di Turriaco al Vicesegretario comunale Dott.ssa Vlasta Jarc per il periodo 1.01. – 
31.12.2021; 

Vista la nota prot. n. 8354 del 16.12.2020 con cui l’arch. Valentina Lepre comunicava le proprie 
dimissioni dal servizio con decorrenza 1 gennaio 2021. 
Dato atto che a partire dal 1° gennaio 2021 il posto di responsabile del servizio tecnico rimarrà vacante; 
Ritenuto, pertanto, di integrare il citato decreto n. 5 del 1° giugno 2020 assegnando l’incarico di titolare 
di posizione organizzativa del servizio tecnico, con le funzioni di cui all’art. 107 del Dlgs 267/2000 le 
funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e all’art. 9 del vigente Regolamento di organizzazione, 
alla dott.ssa Vlasta Jarc, in qualità di Vicesegretario comunale fino alla nomina del nuovo TPO e 
comunque non oltre il 31.12.2021; 
Ciò premesso, 

 
DECRETA 

 
1. di integrare, per le motivazioni di cui in premessa, il decreto n. 5 del 1° giugno 2020 assegnando alla 

Dott.ssa Vlasta Jarc l’incarico di Titolare di posizione organizzativa del servizio tecnico per le 
funzioni di cui all’art. 107 del Dlgs 267/2000 e all’art. 9 del vigente Regolamento di organizzazione 
fino alla nomina del nuovo TPO e comunque non oltre il 31.12.2021. 

2. di stabilire che il presente decreto venga comunicato agli interessati, sia trasmesso all’ufficio 
personale e al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza e pubblicato nella relativa 
sezione “amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’ente. 

 
Turriaco, 23.12.2020 

 Il Sindaco 

  Enrico Bullian 

 



 Atto n. 13 del 23/12/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BULLIAN ENRICO
CODICE FISCALE: BLLNRC83T20F356F
DATA FIRMA: 23/12/2020 15:53:11
IMPRONTA: 12D651D6624C29602DD020D08BF8A3D687525EE95E494CF16D844B5BD85CDF6E
          87525EE95E494CF16D844B5BD85CDF6E8CCA200506F59D6D4DF76F24324D1478
          8CCA200506F59D6D4DF76F24324D1478CE20D81F222B679FEF8072DDD53A7382
          CE20D81F222B679FEF8072DDD53A7382F0BB55982DC8A036DDCA6D2DC8A2FF35


